
№ т.у.

Дата

Тнар, ч P1, 

Мпа
Мср T2, °C P2, Мпа

ΔM, т Q1, Гкал Q2, Гкал

28.04.14 1 089,71 0,41 66,69 58,98 0,38 -250,52 52,33 44,26 8,07 418,86

29.04.14 1 113,71 0,41 66,00 59,54 0,38 -258,63 53,85 46,12 7,73 426,59

30.04.14 1 137,71 0,41 65,32 59,42 0,38 -266,48 51,96 44,42 7,54 434,13

01.05.14 1 161,71 0,41 64,70 60,15 0,38 -273,73 54,24 46,79 7,45 441,58

02.05.14 1 185,71 0,41 64,11 60,47 0,38 -280,59 55,21 47,88 7,33 448,91

03.05.14 1 209,71 0,41 63,51 60,09 0,38 -287,43 52,77 45,45 7,32 456,22

04.05.14 1 233,71 0,41 62,94 59,91 0,38 -294,13 52,52 45,07 7,45 463,67

05.05.14 1 257,70 0,40 62,31 61,12 0,37 -300,91 46,78 41,00 5,78 469,45

06.05.14 1 281,70 0,39 61,63 63,07 0,38 -306,87 39,52 36,81 2,71 472,15

07.05.14 1 305,70 0,40 60,88 63,05 0,39 -311,98 32,14 29,27 2,87 475,02

08.05.14 1 329,70 0,45 60,12 61,92 0,44 -316,66 29,05 26,20 2,85 477,87

09.05.14 1 353,70 0,50 59,37 61,65 0,49 -321,05 27,06 24,19 2,87 480,74

10.05.14 1 377,70 0,50 58,64 62,17 0,49 -325,21 26,53 23,86 2,67 483,41

11.05.14 1 401,70 0,50 57,90 60,05 0,49 -328,86 23,91 20,83 3,08 486,48

12.05.14 1 425,70 0,48 57,24 58,73 0,46 -332,70 26,70 24,24 2,46 488,94

13.05.14 1 437,21 0,57 57,11 45,96 0,48 -354,01 18,68 18,34 0,34 488,72

Итого 645,16 567,21

78,50

"    " ____________ 2016

ΔQ, Гкал

78,50

Отчет подготовил: __________________________  Начальник ПЭО ООО «ДЕЗ 1»  И. А. Алешкина

Отчет принял:   __________________________  Инспектор МУП ЧКТС    Д.Э. Бокотько

 Всего к оплате Q, ГКал =   

47,90 82 080,63 82 434,63

68,97 81 155,68 81 484,54

63,49 81 603,38 81 936,08

69,14 80 370,00 80 691,05

69,40 80 781,92 81 107,13

69,49 79 494,27 79 806,25

69,04 79 948,04 80 264,70

69,56 78 368,41 78 669,32

68,17 78 995,65 79 302,52

69,61 76 830,02 77 117,45

69,58 77 643,70 77 937,82

69,56 75 157,52 75 431,26

69,56 76 012,98 76 293,57

69,37 73 509,91 73 768,54

69,41 74 316,99 74 583,48

T1, °C M1, т M2, т

69,58 72 672,88 72 923,40

Адрес: Ворошилова, 53

3440162591

Прибор учета: ТЭКОН-19 Зав.№: 2641

Теплоснабжение

Подача отопления Обратка отопления

Ведомость учета параметров потребления тепла

за период с 28.04.2014 по 13.05.2014

Характеристика системы:  2-х трубное подключение, закрытая


